
1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. MUHO-SML /224/2022 
 

uzavřená dle §2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb. občanského zákona 
v platném znění 

 
 
Smluvní strany: 

 
Objednatel: 
 
Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice 
Zastoupená starostou města 
Mgr. Ondřejem Výborným 
 
IČO 00273571 
DIČ CZ 00273571 
Bankovní spojení – KB Pardubice, expozitura Holice 
Číslo účtu 19-1628561/0100 
Osoby oprávněné jednat:  

Ve věcech smluvních      Mgr. Ondřej Výborný 
Ve věcech smluvních a technických    Lenka Kovaříková, MBA 
Ve věcech technických      Kateřina Havlíková 
         

 
 
Zhotovitel:  
geoobchod, s.r.o. 
Gen.Svobody 181 
533 51 Pardubice 
 
IČ: 275 15 273  
DIČ: CZ27515273  
Bankovní spojení ………………. 
Číslo účtu    ………………………. 
 
Osoby oprávněné jednat:  

Ve věcech smluvních    
      
Ve věcech technických  ………. 
     ……………… 

 
 
 
 
 
 



2 
 

I. 
Předmět díla 

 
ZPRACOVÁNÍ „PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

„PASPORTIZACE OBJEKTU ČP.38 A ČP. 876, HOLICE“ 
 

 
Upřesněný obsah předmětu díla: 
 
1. Smlouva o dílo řeší vypracování projektů pasportizace na objekty čp.38 a čp.876 
v Holicích.   
 
2. Pasportizace bude zpracována v DWG formátu a v 3D modelu E57. Součástí PD budou 
všechny půdorysy objektů včetně půdy, min. 2 řezy (podélný a příčný), pohledy objektu. 
U objektu čp.38 i řez mezi oběma objekty. 
 
 

II. 
Čas a místo plnění 

 
Pasportizace  do  30.11.2023 
 
 

III.  
Cena díla 

 
Cena díla za všechny činnosti, uvedené v článku I. této SOD na základě nabídky ze dne 
20.06.2023, je stanovena dohodou ve výši: 
 
Zaměření    30 000,- 
3D model E57   10 000,- 
Vyhodnocení   15 000,- 
____________________________ 
Celkem za jeden objekt 55 000,-Kč bez DPH  
 
 
Celkem za dva objekty    110 000,- Kč bez DPH 
 
DPH 21%                                23 100,- Kč 
 

Celková cena včetně 21%DPH 133 100,- Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, 
práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v této 
smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby 
DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.   



3 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli 
a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
smlouvy. 

 
V. 

Způsob převzetí dodávky 
 
Zhotovitel se v průběhu provádění díla zavazuje svolat nejméně 1 koordinační jednání 
s objednavatelem, a to za následujících podmínek: 
 
Jednání svolá zhotovitel nejpozději 5 pracovních dní před plánovaným odevzdáním díla.  
Bude předloženo k náhledu vypracované dílo, je možné i zaslat elektronicky k náhledu. 

 
Zhotovitel předmět díla předá v pěti tištěných vyhotoveních a v digitální verzi na CD ROM 
nebo flash disk (dwg, pdf).  
 
Dílo bude předáno vždy formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí 
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. Dílo se považuje za předané, 
je-li dokončeno a zhotovitel umožní objednateli jeho užití. 
 
 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, které 
má dílo v čase odevzdání objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání díla 
zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. 
 
Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě 
od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit do 15 dnů. Objednatel 
se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění 
písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 
 
Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen průběžně jej informovat o stavu 
rozpracovaného díla, předkládat mu dílčí výsledky a rozpracovanou dokumentaci s ním 
konzultovat.  
 

VII. 
Smluvní sankce 

 
Za nesplnění termínu předání díla bez vad a nedodělků dle smlouvy o dílo bude 
objednatel účtovat zhotoviteli pokutu ve výši 0,5% z celkové částky za každý den prodlení. 



4 
 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za 
každý další den prodlení. 

VIII. 
Jiná ujednání 

 
Ve věcech souvisejících s realizací díla dle této smlouvy pověřily smluvní strany k jednání 
osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Změnu výše uvedených osob je příslušný účastník povinen neprodleně písemně oznámit 
druhému účastníkovi. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou 
dodatků a druhou stranou podepsány.  
 

X. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
Tato smlouva o dílo má čtyři strany. Dáno ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží tří výtisky a zhotovitel obdrží jeden výtisk. Práva a povinnosti 
smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č.89/2012 a předpisy s tím souvisejícími. 
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že písemné vyhotovení   
smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle 
a o obsahu smlouvy se dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. 
Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru. 
 
 
 
V Holicích dne 30.06.2023    V Pardubicích …………….…….…..  
 
 
 
 
 
Za objednatele:………………………….        Za zhotovitele: …………………..……. 
           
 


